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Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

městyse Dolní Bukovsko, IČO 00244791 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
od 14.11.2022 do 15.11.2022 jako dílčí přezkoumání 
15.02.2023 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření městyse Dolní Bukovsko za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká 
se DSO) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se 
zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 19.07.2022 Krajským úřadem 
Jihočeského kraje doručením písemného oznámení. 

 
Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.12.2022. 

 

Přezkoumání vykonaly: 

 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Jitka Luňáková 
- kontrolorka: Bc. Jitka Maurerová 

 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 528/2022/OEKO-PŘ a č. 530/2022/OEKO-PŘ  
dne 19.07.2022.   
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytly součinnost:  Mgr. Ivana Makovičková - starostka 

 Jana Pirasová - účetní 
             

 
 
 
 
 
 
 

spisová značka: OEKO-PŘ 36014/2022/jahol 
Číslo jednací: KUJCK 23804/2023 
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Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, kterým byla kontrola inventurního soupisu účtu 459 Ostatní dlouhodobé závazky, byl 
učiněn dne 15.02.2023. 

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2022 

➢ méně závažné (ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) zákona) 
/v členění podle předmětu přezkoumání hospodaření ustanovení § 2 odst. 1 a odst. 2/ 

1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku 

Porušení právního předpisu:  

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 41 odst. 1 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Listina osvědčující právní jednání nebyla opatřena doložkou potvrzující platnost právního jednání  
ve smyslu zákona. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

1. Doložka pro splnění podmínek pro uzavření kupní smlouvy ze dne 09.03.2022 o převodu vlastnictví 
pozemku pč. st. 36 jehož součástí je stavba rodinného domu čp. 33 a pozemku pč. 157/1 v kú. Dolní 
Bukovsko za celkovou dohodnutou cenu 5.100.000,00 Kč - je zde správně uvedeno, že byl prodej 
schválen na zasedání zastupitelstva městyse dne 07.02.2021, ale chybí potvrzení o tom, že došlo  
k předchozímu zveřejnění záměru prodeje. 
Kupní smlouva uzavřená dne 09.03.2022 má vady ve stanovení smluvních stran závazku. Městys Dolní 
Bukovsko i fyzická osoba F. V. jsou ve smlouvě uvedeny jako strany kupující.  
2. Doložka pro splnění podmínek pro uzavření nájemní smlouvy ze dne 01.08.2022 o nájmu nebytových 
prostor v nemovitosti čp. 381 na stavební parcele pč. 593 v kú. Dolní Bukovsko - provozovna hospody  
k dočasnému užívání - je zde správně uvedeno, že byl záměr pronájmu zveřejněn od 08.07.2022  
do 23.07.2022, ale chybí potvrzení o tom, že došlo k předchozímu schválení pronájmu radou městyse.  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  

Popis plnění opatření: 1. Obec předložila Kupní smlouvu ze dne 10.03.2022 o převodu vlastnictví 
pozemku pč. st. 36 jehož součástí je stavba rodinného domu čp. 33  
a pozemku pč. 157/1 v kú. Dolní Bukovsko za celkovou dohodnutou cenu 
5.100.000,00 Kč mezi prodávajícím městysem Dolní Bukovsko a kupujícím 
fyzickou osobou F. V.. Doplněny chybějící náležitosti doložky. Potvrzení  
o předchozím zveřejnění záměru prodeje. Ověřovací doložka smlouvy  
pro legalizaci ze dne 13.02.2023. 

2. Nájemní smlouva ze dne 01.08.2022 o nájmu nebytových prostor v nemovitosti čp. 381 na stavební 
parcele pč. 593 v kú. Dolní Bukovsko - provozovna hospody k dočasnému 
užívání. Náležitosti doložky uvedeny ve smlouvě: záměr pronájmu zveřejněn 
od 08.07.2022 do 23.07.2022, zápis z 70. jednání Rady městyse Dolní 
Bukovsko ze dne 26.07.2022 - bod č. 4.  

Opatření bylo splněno: Napraveno. 
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A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Městys tvoří sociální fond a fond vodohospodářského majetku. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Městys neúčtuje o hospodářské činnosti. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Městys neuzavřel smlouvu týkající se sdružených prostředků. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
V rámci daného předmětu přezkoumání byla realizována kontrola dodržování povinností uložených 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zaměření  
na kontrolu postupu zadavatele ve smyslu dodržování zásad transparentnosti, nediskriminace, rovného 
zacházení a přiměřenosti z hlediska nastavení vnitřního kontrolního systému, tj. dodržování vnitřních 
postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

UPOZORNĚNÍ 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 
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11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Městys neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Městys nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Střednědobý výhled rozpočtu nebyl zveřejněn v souladu se zákonem. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2022 - 2024, který byl schválen ZM dne 15.10.2020, nebyl zveřejněn  
do 30 dnů ode dne jeho schválení, zveřejněn na internetových stránkách byl až dne 01.01.2021, ověřeno  
na https://www.dolnibukovsko.cz/rozpocet?action=detail&id=55, přístup z internetu dne 15.11.2021 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  Zápis ZM ze dne 02.05.2022 
Opatření splněno dne:  14.11.2022 
Popis plnění opatření: Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2022 - 2025, který byl schválen ZM  
dne 07.12.2021, byl zveřejněn do 30 dnů ode dne jeho schválení, zveřejněn na internetových stránkách byl 
dne 10.12.2021, ověřeno na https://www.dolnibukovsko.cz/rozpocet?action=detail&id=61, přístup  
k internetu dne 11.11.2022. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Zastupitelstvo obce nerozhodlo o poskytnutí dotace a návratné finanční výpomoci nad 50.000,00 Kč  
v jednotlivých případech a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Kontrolou smlouvy o poskytnutí dotace ze dne 22.04.2021 uzavřené s příjemcem dotace - Tělovýchovná 
jednota Dolní Bukovsko z. s., IČO 600 73 535 na poskytnutí dotace ve výši 150.000,00 Kč bylo zjištěno, že  
o poskytnutí dotace nerozhodlo zastupitelstvo, ale rada městyse, a to dne 21.12.2020. 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  Zápis ZM ze dne 02.05.2022 
Opatření splněno dne:  14.11.2022 
Popis plnění opatření: Kontrolou dvou smluv o poskytnutí dotace, uzavřených dne 18.05.2022  
s příjemci dotací - Tělovýchovná jednota Dolní Bukovsko z. s., IČO 600 73 535 a SH-ČMS SDH Dolní 
Bukovsko, IČO 650 59 948 bylo doloženo, že o poskytnutí rozhodlo zastupitelstvo městyse dne 02.05.2022. 

https://www.dolnibukovsko.cz/rozpocet?action=detail&id=61
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Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Ocenění majetku a závazků územního celku reálnou hodnotou nebylo provedeno. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Kontrolou prodeje pozemků p. č. 1660 a 454/2 v k. ú. Bzí u Dolního Bukovska za kupní cenu 16.520,00 Kč 
bylo zjištěno, že pozemky určené k prodeji nebyly přeceněny reálnou hodnotou. Pozemky byly vyřazeny  
v celkové účetní hodnotě 1.153,25 Kč. Obec má vnitřní směrnicí č. 3/2011 s účinností od 01.01.2014, v bodě 
č. 7 upravenu aplikaci reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji a to tak, že "při prodeji majetku není 
tento oceňován reálnou hodnotou". Toto ustanovení vnitřní směrnice je v rozporu s § 27 odst. 1 písm. h) 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Na základě § 19 odst. 7 musí být informace v účetní závěrce  
spolehlivé, srovnatelné, srozumitelné a posuzují se z hlediska významnosti. Informace se považuje  
za významnou, jestliže je o ní možné předpokládat, že by její neuvedení nebo chybné uvedení mohlo ovlivnit 
úsudek uživatele, přičemž významnost jednotlivých informací se posuzuje v souvislosti s jinými obdobnými 
informacemi. Účetní jednotka si tak může v návaznosti na § 19 odst. 7 zákona o účetnictví stanovit řádně 
zdůvodněnou hladinu významnosti, pokud ji stanovenou nemá, je povinna v souladu s § 27 odst. 1 písm. h) 
majetek určený k prodeji ocenit reálnou hodnotou. 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  Zápis ZM ze dne 02.05.2022 
Opatření splněno dne:  31.12.2022 
Popis plnění opatření: Předložena kupní smlouva uzavřená dne 09.03.2022, městys Dolní Bukovsko 
prodává fyzické osobě F. V. stavební stavební pozemek pč. 36 jehož součástí je stavba rodinného domu  
čp. 33 a pozemek pč. 157/1 v kú. Dolní Bukovsko. Dále předložena vnitřní směrnice č. 3/2011 s účinností  
od 01.01.2014, v bodě č. 7 upravena aplikace reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji. Došlo  
k přecenění reálnou hodnotou účetním dokladem č. 22-007-00006 dne 07.02.2022.  
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Územní celek nedodržel obsahové vymezení položek rozvahy "D.III. Krátkodobé závazky". 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Kontrolou účtování v návaznosti na smlouvu o poskytnutí dotace ze dne 22.04.2021, příjemce dotace - 
Tělovýchovná jednota Dolní Bukovsko z.s., IČO 600 73 535, výše dotace - 150.000,00 Kč, bylo zjištěno, že 
účetní jednotka nesprávně účtovala o poskytnutí dotace prostřednictvím účtu 349 - Závazky k vybraným 
místním vládním institucím, správně má být účtováno prostřednictvím účtu 345 - Závazky k osobám mimo 
vybrané vládní instituce. 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  Zápis ZM ze dne 02.05.2022 
Opatření splněno dne:  31.12.2022 
Popis plnění opatření: Předloženy dvě smlouvy o poskytnutí dotací, obě uzavřeny dne 18.05.2022.  
Příjemcem dotace ve výši 130.000,00 Kč je SH - ČMS SDH Dolní Bukovsko, IČO 65059948. Městys správně 
účtuje o poskytnutí a vyúčtování dotace, účetní doklad č. 22-802-00127 ze dne 18.05.2022 (transakce č. 8) 
a účetní doklad č. 22-007-00110 ze dne 31.12.2022 (účet 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní 
instituce). 
Příjemcem dotace ve výši 150.000,00 Kč je Tělovýchovná jednota Dolní Bukovsko z. s., IČO 60073535. 
Městys správně účtuje o poskytnutí a vyúčtování dotace, účetní doklad č. 22-802-00127 ze dne 18.05.2022 
(transakce č. 9) a účetní doklad č. 22-007-00111 ze dne 31.12.2022 (účet 345 Závazky k osobám mimo 
vybrané vládní instituce). 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 
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D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření městyse za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích 
přezkoumáních, které byly již napraveny. 

 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  1,20 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  4,09 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ..........................  0 % 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
Výše dluhu územního celku: 14.000.000,00 Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 29.701.637,42 Kč 
 
D.V.     Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 
- Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů  

v platném znění (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je územní samosprávný 
celek povinen zajistit fungování vnitřního kontrolního systému. Dle § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 
Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, příkazce operace zajistí ve své působnosti v rámci předběžné řídící kontroly mimo 
jiné správnost operace [§ 2 písm. l) zákona] ve vztahu k dodržení postupu a podmínek stanovených 
pro zadávání veřejných zakázek. Městys Dolní Bukovsko má v rámci vnitřního kontrolního systému 
vytvořenou směrnici o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (VZMR) ve znění Dodatku č. 1 dle 
usn. č. 147/15 ze dne 24.08.2020, která byla schválena usnesením zastupitelstva městyse dne 
24.08.2020. 
 
Městys stanovil ve směrnici pro zadávání VZMR, část II Zadávání VZMR, čl. 2 Veřejné zakázky  
od 500.000,00 Kč bez DPH do 2.000.000,00 Kč bez DPH na dodávky a do 6.000.000,00 Kč bez DPH  
na stavební práce, povinnost zastupitelstva městyse rozhodnout o zadání VZMR a o způsobu zadání. 
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření městyse za rok 2022 bylo zjištěno, že u VZMR "Oprava povrchu 
místní komunikace U Hřiště Dolní Bukovsko" a "Atletický ovál Dolní Bukovsko" nebylo o jejich zadání  
a způsobu zadání rozhodnuto na zasedání zastupitelstva městyse.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 23804/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 36014/2022/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 14 
 
 

Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne 16.02.2023 
 
 
 
Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 
                         Jitka Luňáková 
 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 

Bc. Jitka Maurerová 
 

 
 
 
 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 

kontrolorka 
 
 

 
 
 
 

  
 

Informační doložka: 

- tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž okamžikem seznámení kontrolované osoby se zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření je den doručení stejnopisu zprávy, 

- tento návrh se stává konečným zněním zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření okamžikem 
marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání 
písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 

- ke zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat písemné 
stanovisko, opatřené kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným časovým razítkem,  
ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření,  
a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání; resp. do datové schránky přezkoumávajícího 
orgánu; kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 
využitých při přezkoumání. 
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Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• návrh rozpočtu na rok 2022 včetně plnění za předcházející rok projednán na jednání ZM  
dne 07.12.2021, usnesení č. 214/25  

Schválený rozpočet 
• schválen zastupitelstvem obce dne 07.12.2021 usnesením č. 214/25 jako schodkový,  

P = 43.264.000,00 Kč, V = 49.797.000,00 Kč, financování ve výši 6.533.000,00 Kč, schodek bude 
kryt z prostředků minulých let – odsouhlaseno na výkaz FIN2-12 M – položka 8115 
- členěn na nejvyšší jednotky druhového členění 
- zveřejněn na internetových stránkách městyse dne 13.12.2021, ověřeno na 
https://www.dolnibukovsko.cz/rozpocet?action=detail&id=59, přístup z internetu dne 11.11.2022 
- součástí schváleného rozpočtu je rozpočet Sociálního fondu a Fondu obnovy a oprav 
vodohospodářského majetku 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
• „Příspěvek na činnost PO ZŠ a MŠ na rok 2022“ ze dne 03.01.2022 

- schváleno na zasedání ZO dne 07.12.2021 při schvalování rozpočtu městyse na rok 2022 ve výši 
2.900.000,00 Kč – odsouhlaseno na výkaz FIN 2-12 M ke dni 31.10.2022 na paragraf 3113, položka 
5331 ve sloupci výsledek od počátku roku zaúčtována částka 2.900.000,00 Kč 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• sestaven na roky 2022 - 2025  

- návrh zveřejněn od 18.11.2021 do 07.12.2021 (potvrzeno na materiálu) 
- schválen ZM dne 07.12.2021 
- schválený střednědobý výhled zveřejněn na internetových stránkách obce od 10.12.2021, ověřeno 
na https://www.dolnibukovsko.cz/rozpocet?action=detail&id=61, přístup k internetu dne 11.11.2022 

• sestaven na roky 2023 - 2025  
- návrh zveřejněn od 25.10.2022 do 14.12.2022 - ověřeno na https://www.dolnibukovsko.cz/uredni-
deska?action=detail&id=842, přístup k internetu dne 15.11.2022  
- součástí je dlouhodobý závazek městyse - v roce 2022 městys přijal zápůjčku ve výši 15 mil. Kč, 
která bude splácena po dobu 10 let, roční splátky ve výši 1,5 mil. Kč  
- schválen ZM dne 12.12.2022, usnesení ZM č. 33/3 
- schválený střednědobý výhled zveřejněn na internetových stránkách obce od 14.12.2022, ověřeno 
na https://www.dolnibukovsko.cz/rozpocet?action=detail&id=68, přístup k internetu dne 15.02.2023 

Závěrečný účet 
• materiál závěrečného účtu 2021 

- fondy: sociální fond, fond vodohospodářského majetku 
- zřízené příspěvkové organizace: ZŠ a MŠ Dolní Bukovsko 

• návrh ZÚ 2021 schválen zastupitelstvem městyse dne 02.05.2022 usnesením č. 237/27 s výrokem 
bez výhrad 
- přijata opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, přílohou zápisu 

• schválený materiál závěrečného účtu zveřejněn dne 03.05.2022 – ověřeno na 
https://www.dolnibukovsko.cz/uredni-deska?action=detail&id=797, přístup k internetu dne 
11.11.2022 

Faktura 
• Fa č. 20220240 ze dne 31.10.2022, dodavatel: JEZZ s.r.o. Roudné, zemní, stavební a přípravné 

práce dle SOD na akci „Dolní Bukovsko oprava povrchu MK u hřiště“, celkem k úhradě 2.121.591,91 
Kč 
- předpis - účetní doklad č. 22-001-00676 ze dne 31.10.2022  
- úhrada - výpis z účtu městyse vedený u ČSOB a. s. č. 2022/274, obrat ze dne 11.11.2022, 
odepsaná částka 2.121.591,91 Kč, účetní doklad č. 22-802-00274 ze dne 11.11.2022, transakce č. 5 

• Fa č. 202205 ze dne 22.04.2022, dodavatel: Josef MUSEL Dolní Bukovsko, za provedené truhlářské 
práce: výroba skříní do kanceláře obecního úřadu, částka k úhradě 16.456,00 Kč 
- předpis - účetní doklad č. 22-001-00244 ze dne 22.04.2022 
- úhrada - výpis z účtu městyse vedený u ČSOB a.s. č. 2022/105, obrat ze dne 25.04.2022, 
odepsaná částka 16.456,00 Kč, účetní doklad č. 22-802-00105 ze dne 25.04.2022, transakce č. 7 
- zařazení do majetku na účet 028/0010 v částce 16.456,00 Kč - vnitřní doklad č. 22-007-00030  
ze dne 19.04.2022 
 

https://www.dolnibukovsko.cz/rozpocet?action=detail&id=59
https://www.dolnibukovsko.cz/rozpocet?action=detail&id=61
https://www.dolnibukovsko.cz/uredni-deska?action=detail&id=842
https://www.dolnibukovsko.cz/uredni-deska?action=detail&id=842
https://www.dolnibukovsko.cz/rozpocet?action=detail&id=68
https://www.dolnibukovsko.cz/uredni-deska?action=detail&id=797
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• Fa č. 220100897 ze dne 22.09.2022, dodavatel: JVPO spol. s r.o. České Budějovice, vybavení JSDH 
– zásahové obleky, kabáty, přilby, svítilny…, celkem k úhradě 72.743,00 Kč 
- předpis na účet 558 zaúčtována částka 62.174,64 Kč, částka 10.568,36 Kč na účet 501 - účetní 
doklad č. 22-001-00595 ze dne 22.09.2022 
- úhrada - výpis z účtu městyse vedený u ČSOB a.s. č. 2022/238, obrat ze dne 30.09.2022, 
odepsaná částka 72.743,00 Kč, účetní doklad č. 22-802-00238 ze dne 30.09.2022, transakce č. 10  
- zařazení do majetku městyse na účet 028/0055 v částce 62.174,64 Kč - vnitřní doklad č. 22-007-
00071 ze dne 30.09.2022  

Hlavní kniha 
• výkaz sestaven za období 10/2022 

Hlavní kniha 
• výkaz sestaven za období 12/2022 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Plán inventur na rok 2022 ze dne 21.11.2022 
• Inventurní soupis k účtu 018 
• Inventurní soupis k účtu 021: kontrola na LV k datu 31.12.2022 – účet 021/0110 
• Inventurní soupis k účtu 036 
• Inventurní soupis k účtu 022 – nákup v roce 2022: inv. číslo 102638 dětský kolotoč, inv. číslo 

102606 zahradní traktůrek, inv. číslo 102646 radlice k traktoru 
• Inventurní soupis k účtu 028 – nákup v roce 2022: např. inv. číslo 102648 skříně, inv. číslo 102621 

kompresor, inv. číslo 102620 vitrína, inv. číslo 102611 lednička  
• Inventurní soupis k účtu 031 – 031/0220  lesní pozemky s VB 
• Inventurní soupis k účtu 032 
• Inventurní soupis k účtu 041 
• Inventurní soupis k účtu 078 
• Inventurní soupis k účtu 079 
• Inventurní soupis k účtu 081 
• Inventurní soupis k účtu 082 
• Inventurní soupis k účtu 132 
• Inventurní soupis k účtu 192 
• Inventurní soupis k účtu 194  
• Inventurní soupis k účtu 231 + výpis z účtu vedený u ČSOB a. s. č. 2022/314 ke dni 31.12.2022, 

výpis z účtu vedený u ČNB č. 12 ze dne 30.12.2022, výpis z účtu vedený u ČSOB a. s. č. 2022/19  
za období 29.12.2022 – 31.12.2022 

• Inventurní soupis k účtu 236 + výpis z účtu vedený u ČSOB a. s. č. 2022/40 za období 29.12.2022 – 
31.12.2022 

• Inventurní soupis k účtu 244 + výpis z termínovaného účtu vedený u ČSOB a. s. k datu 31.12.2022 
• Inventurní soupis k účtu 245 + výpis z účtu vedený u ČSOB as. Č. 2022/24 za období 29.12.2022 – 

31.12.2022 
• Inventurní soupis k účtu 261 + 2x výčetka platidel ke dni 31.12.2022 
• Inventurní soupis k účtu 263 
• Inventurní soupis k účtu 311 
• Inventurní soupis k účtu 321 
• Inventurní soupis k účtu 331 
• Inventurní soupis k účtu 343 
• Inventurní soupis k účtu 374 
• Inventurní soupis k účtu 377 
• Inventurní soupis k účtu 378  
• Inventurní soupis k účtu 388  
• Inventurní soupis k účtu 389  
• Inventurní soupis k účtu 451  
• Inventurní soupis k účtu 459  

Kniha došlých faktur 
• Došlé faktury - od č. 22-001-00001 do č. 22-001-00697 v celkovém finančním objemu  

6.346.068,17 Kč 
Kniha odeslaných faktur 

• Odeslané faktury - od č. 22-002-00001 do č. 22-002-00255 v celkovém finančním objemu 
10.038.506,14 Kč 
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Odměňování členů zastupitelstva 
• Zápis z ustavujícího zasedání městyse ze dne 17.10.2022 
• Zápis ze zasedání městyse ze dne 21.11.2022 
• 15 zastupitelů  
• mzdová listina za období 12/2022: 
• osobní č. 335 - uvolněná starostka ÚSC 
• osobní č. 307 - neuvolněný místostarosta ÚCS 
• osobní č. 298 - člen rady ÚSC 
• osobní č. 334 - člen rady ÚSC 
• osobní č. 336 - člen rady ÚSC 
• osobní č. 297 - předseda výboru  
• osobní č. 416 - předseda výboru 
• osobní č. 108 - člen výboru 
• osobní č. 326 - člen výboru 
• osobní č. 386 - člen výboru 
• osobní č. 415 - člen výboru 
• osobní č. 488 - člen výboru 
• osobní č. 475 - člen zastupitelstva ÚSC 
• osobní č. 486 - člen zastupitelstva ÚSC 
• osobní č. 457 - člen zastupitelstva ÚSC 

Rozvaha 
• výkaz sestaven ke dni 31.10.2022 

Rozvaha 
• výkaz sestaven ke dni 31.12.2022 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• výkaz sestaven ke dni 31.10.2022 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• výkaz sestaven ke dni 31.12.2022 

Výkaz zisku a ztráty 
• výkaz sestaven ke dni 31.10.2022 

Výkaz zisku a ztráty 
• výkaz sestaven ke dni 31.12.2022 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 
• výkaz sestaven ke dni 30.06.2022, hospodářský výsledek převeden do fondů dle schválení rady 

městyse 
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 

• výkaz sestaven ke dni 31.12.2021, výsledek hospodaření za rok 2021 je ve výši 117.219,34 Kč, zápis 
rady městyse ze dne 28.02.2022 - schváleno převedení HV do fondu odměn 40.000,00 Kč,  
do rezervního fondu 77.819,34 Kč  

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva ze dne 28.02.2022 
• dárce: městys Dolní Bukovsko 
• obdarovaný: Diakonie ČCE – středisko Rolnička, Soběslav 
• předmětem smlouvy: finanční dar ve výši 5.000,00 Kč určený na podporu činnosti obdarovaného  
• Schváleno na zasedání rady městyse dne 13.12.2021, usnesení č. 453/60 

- předpis: účetní doklad č. 22-003-00025 ze dne 28.02.2022 
- výpis z účtu městyse vedený u ČSOB a.s. č. 2022/61, obrat ze dne 09.03.2022, odepsaná částka 
5.000,00 Kč 
- účetní doklad č. 22-802-00061 ze dne 09.03.2022, transakce č. 11 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 18.05.2022 

- žádost o poskytnutí dotace ze dne 11.11.2021 + výpis z evidence skutečných majitelů  
- příjemce dotace: SH - ČMS SDH Dolní Bukovsko, IČO 65059948 
- účel dotace: na činnost mladých hasičů a SDH, úhrada nákladů spojených se zajištěním činnosti 
SDH 
- časové užití: na skutečně vynaložené výdaje v roce 2022 - podléhá finančnímu vypořádání, 
předložit do 31.12.2022 
- výše dotace: 130.000,00 Kč  
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- smlouva zveřejněna na úřední desce způsobem umožňující dálkový přístup dne 31.05.2022, 
ověřeno na https://www.dolnibukovsko.cz/uredni-deska?action=detail&id=804, přístup k internetu 
dne 11.11.2022 
- poskytnutí schváleno v ZM dne 02.05.2022, usnesení č. 240/27 
- výpis z účtu obce vedený u ČSOB č. 2022/127, obrat ze dne 18.05.2022, odepsaná částka 
130.000,00 Kč 
- účetní doklad č. 22-802-00127 ze dne 18.05.2022, transakce č. 8) – poskytnutí zálohy (231/373, 
par 5512 pol 5222) 

• Zápis o provedené veřejnosprávní kontrole za r. 2022 ze dne 10.01.2023 
- účetní doklad č. 22-007-00110 ze dne 31.12.2022 - vyúčtování transferu (572/345,345/373)  
 

• Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 18.05.2022 
- žádost o poskytnutí dotace ze dne 21.02.2022 + výpis z evidence skutečných majitelů 
- příjemce dotace: Tělovýchovná jednota Dolní Bukovsko z. s., IČO 60073535 
- účel dotace: na činnost TJ Dolní Bukovsko 
- časové užití: na skutečně vynaložené výdaje v roce 2022 - podléhá finančnímu vypořádání, 
předložit do 31.12.2022 
- výše dotace: 150.000,00 Kč  
- smlouva zveřejněna na úřední desce způsobem umožňující dálkový přístup dne 31.05.2022, 
ověřeno na https://www.dolnibukovsko.cz/uredni-deska?action=detail&id=804, přístup k internetu 
dne 11.11.2022 
- poskytnutí schváleno v ZM dne 02.05.2022, usnesení č. 241/27 
- výpis z účtu obce vedený u ČSOB č. 2022/127, obrat ze dne 18.05.2022, odepsaná částka 
150.000,00 Kč 
- účetní doklad č. 22-802-00127 ze dne 18.05.2022, transakce č. 9) – poskytnutí zálohy (231/373, 
par 3419 pol 5222) 

• Zápis o provedené veřejnosprávní kontrole za r. 2022 ze dne 10.01.2023 
- účetní doklad č. 22-007-00111 ze dne 31.12.2022 - vyúčtování transferu (572/345,345/373)  

Smlouvy nájemní 
• Smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 01.08.2022 

- pronajímatel: městys Dolní Bukovsko 
- nájemce: fyzická osoba A. K. 
- předmět nájmu: nebytový prostor v nemovitosti čp. 381 na stavební parcele pč. 593  
v kú. Dolní Bukovsko - provozovna hospody k dočasnému užívání  
- doba nájmu: na jeden rok, počínaje dnem 01.08.2022 
- nájemné: měsíční nájemné ve výši 1.000,00 Kč, úhrada nájemného jednou za 3 měsíce ve výši 
1.000,00 Kč 
- zálohy na energii: ve výši 3.000,00 Kč uhradí jednou za 3 měsíce 

• Záměr pronájmu zveřejněn od 08.07.2022 do 23.07.2022 
• Rada městyse schválila na svém zasedání dne 26.07.2022, usnesení č. 507/70R - RM schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na objekt hospody na hřišti v Dolním Bukovsku na adrese Luční 381,  
od 01.08.2022 na jeden rok za cenu 1.000,00 Kč měsíčně a 1.000,00 Kč měsíčně za služby 

• Příjmový pokladní doklad č. 22-701-01547 ze dne 14.11.2022, 6.000,00 Kč - platba nájemného  
za dvě čtvrtletí 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Kupní smlouva uzavřená dne 09.03.2022 

- kupující: městys Dolní Bukovsko 
- kupující: fyzická osoba F. V. 
- předmět převodu: stavební pozemek pč. 36, součástí je stavba rodinného domu čp. 33 a pozemek 
pč. 157/1 v kú. Dolní Bukovsko 
- dohodnutá kupní cena: 5.100.000,00 Kč , první splátka ve výši 1.900.000,00 Kč uhradit  
před podpisem smlouvy, zbytek kupní ceny ve výši 3.200.000,00 Kč uhrazen do 30.06.2022 
- po uhrazení kupní ceny kompletně bude podán návrh na vklad stranou prodávající 
- správní poplatek za rozhodnutí o vkladu a zápisu do KN hradí kupující 
- doložka obsahuje pouze informaci o schválení prodeje  

• Záměr městyse zveřejněn od 05.10.2021 do 20.10.2021 
• Zápis ze zasedání ZM ze dne 07.02.2022, usnesení č. 227/26 - schválen prodej nemovitostí - 

pozemek pč. st. 36 o výměře 533 m2 jehož součástí je budova čp. 33 objekt bydlení + pozemek  

https://www.dolnibukovsko.cz/uredni-deska?action=detail&id=804
https://www.dolnibukovsko.cz/uredni-deska?action=detail&id=804
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pč. 157/1 o výměře 432 m2 zahrada, vše v kú. Dolní Bukovsko za kupní cenu 5,1 mil. Kč - kupní 
cena bude uhrazena ve třech splátkách, a to nejpozději do 30.06.2022 - návrh na vklad bude podán 
až po uhrazení celé kupní ceny 

• Směrnice č. 2/2021 o evidenci majetku, účinná od 01.01.2022, odstavec č. 6 Oceňování majetku 
reálnou hodnotou  
- předpis: UD č. 22-007-00006 ze dne 07.02.2022 (přecenění reálnou hodnotou) 
- úhrada částky: 1.900.000,00 Kč: výpis ČSOB č. 2022/53 ze dne 01.03.2022, UD č. 22-802-00053 
ze dne 01.03.2022 (par 3639 pol 3112) 

• úhrada částky: 2.200.000,00 Kč: výpis ČSOB č. 2023/36 ze dne 10.02.2023, UD č. 23-802-00036  
ze dne 10.02.2023 (par 3639 pol 3112) 

• zbývá uhradit 1.000.000,00 Kč - po uhrazení celé kupní ceny dojde k vložení kupní smlouvy 
na Katastrální úřad 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Kupní smlouva ze dne 01.06.2022 

- prodávající: fyzická osoba J. D. 
- kupující: městys Dolní Bukovsko 
- předmět převodu: pozemek pč. 1032/14 o výměře 7 m2 v kú. Popovice za dohodnutou cenu 
700,00 Kč, pč. 2709/12 o výměře 117 m2 v kú. Dolní Bukovsko za dohodnutou cenu 50,00 Kč/m2  
a pč. 2709/22 o výměře 64 m2 v kú. Dolní Bukovsko za dohodnuto cenu 25,00 Kč/m2  

- celková kupní cena: 12.350,00 Kč - správní poplatek za rozhodnutí o vkladu a zápisu do KN hradí 
kupující 

• Zápis ze zasedání ZM ze dne 02.05.2022, usnesení č. 235/27 - schválena koupi nemovitostí - 
pozemek pč. 1032/14 o výměře 7 m2 v kú. Popovice za dohodnutou cenu 700,00 Kč, pč. 2709/12  
o výměře 117 m2 v kú. Dolní Bukovsko za dohodnutou cenu 50,00 Kč/m2 a pč. 2709/22 o výměře  
64 m2 v kú. Dolní Bukovsko za dohodnuto cenu 25,00 Kč/m2 s fyzickou osobou J. D.  

• Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. V-8830/2022-301 - právní účinky  
k 04.07.2022 
- předpis: UD č. 22-003-00065 ze dne 01.06.2022 (378/042) 
- platba částky 12.350,00 Kč: výpis ČSOB č. 2022/141, obrat ze dne 02.06.2022, UD č. 22-802-
00141 ze dne 02.06.2022 (par 3639 pol 6130) 
- zařazení pozemků do majetkové evidence ÚSC dne 04.07.2022, UD č. 22-007-00053, celková 
hodnota 14.350,00 Kč (včetně souvisejících nákladů) 

Smlouvy ostatní 
• Zápis ze zasedání ZM ze dne 02.05.2022, usnesení č. 242/27 - schváleno uzavření smlouvy  

na půjčku od SMO Bukovská voda na vybudování ČOV Horní Bukovsko ve výši 5 mil. Kč  
• Zápis ze zasedání ZM ze dne 02.05.2022, usnesení č. 243/27 - schváleno uzavření smlouvy  

na půjčku od SMO Bukovská voda na rekonstrukci vodovodu a kanalizace v ul. J. Koláře ve výši  
12 mil. Kč  

• Smlouva o zápůjčce ze dne 26.05.2022 
- zapůjčitel: Sdružení měst a obcí Bukovská voda  
- vydlužitel: městys Dolní Bukovsko 
- předmětem smlouvy: peněžitá zápůjčka ve výši 5.000.000,00 Kč na vybudování ČOV v Horním 
Bukovsku 
- zápůjčka se sjednává bezúročně a na dobu 10 let 
- vydlužitel bude zápůjčku splácet v režimu 1 splátky ročně, počínaje rokem 2023 a to vždy  
k 31.03. 

• Zasedání ZM dne 02.05.2022, usnesení č. 242/27 
- výpis z účtu městyse vedený u ČSOB č. 2022/139, obrat ze dne 31.05.2022, připsaná částka 
5.000.000,00 Kč 
- účetní doklad č. 22-802-00139 ze dne 31.05.2022 – inkaso + odúčtování z podrozvahového účtu 
992 
 

• Smlouva o zápůjčce 2/2022 ze dne 30.06.2022 
- zapůjčitel: Sdružení měst a obcí Bukovská voda  
- vydlužitel: městys Dolní Bukovsko 
- předmětem smlouvy: peněžitá zápůjčka ve výši 5.000.000,00 Kč na komplexní rekonstrukci 
vodovodu v ulici J. Koláře v DB 
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- zápůjčka se sjednává bezúročně a na dobu 10 let 
- vydlužitel bude zápůjčku splácet v režimu 1 splátky ročně, počínaje rokem 2022 a to vždy k 31.10. 

• Zasedání ZM dne 02.05.2022, usnesení č. 243/27 
- výpis z účtu městyse vedený u ČSOB č. 2022/165, obrat ze dne 01.07.2022, připsaná částka 
5.000.000,00 Kč 
- účetní doklad č. 22-802-00165 ze dne 01.07.2022 – inkaso + odúčtování z podrozvahového účtu 
992 
 

• Smlouva o zápůjčce 3/2022 ze dne 30.06.2022 
- zapůjčitel: Sdružení měst a obcí Bukovská voda  
- vydlužitel: městys Dolní Bukovsko 
- předmětem smlouvy: peněžitá zápůjčka ve výši 5.000.000,00 Kč na komplexní rekonstrukci 
kanalizace (splaškové i dešťové) v ulici J. Koláře v DB 
- zápůjčka se sjednává bezúročně a na dobu 10 let 
- vydlužitel bude zápůjčku splácet v režimu 1 splátky ročně, počínaje rokem 2022 a to vždy k 31.10. 

• Zasedání ZM dne 02.05.2022, usnesení č. 243/27 
-  výpis z účtu městyse vedený u ČSOB č. 2022/237, obrat ze dne 29.09.2022, připsaná částka 
5.000.000,00 Kč 
- účetní doklad č. 22-802-00237 ze dne 29.09.2022 – inkaso + odúčtování z podrozvahového účtu 
992 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• "Úprava kulturního domu"  
• Smlouva o dílo uzavřená dne 30.08.2022 - zveřejněna na profilu zadavatele dne 31.08.2022, 

ověřeno na https://www.vhodne-
uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=71042, přístup  
k internetu dne 14.11.2022 
- zhotovitel: DV stav s. r. o., IČO 28142551 
- cena díla: 13.486.686,00 Kč bez DPH 
 

• "Rekonstrukce průtahu silnice III/1479 Dolní Bukovsko" 
• Smlouva o dílo uzavřena dne 21.03.2022 - zveřejněna na profilu zadavatele dne 28.03.2022, 

ověřeno na https://www.vhodne-
uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=67042, přístup  
k internetu dne 14.11.2022 
- zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o., IČO 48035599 
- cena díla: 14.596.306,65 Kč bez DPH 
 

• "Oprava povrchu místní komunikace U Hřiště Dolní Bukovsko" 
• Smlouva o dílo uzavřena dne 14.09.2022 

- zhotovitel: JEZZ s. r. o., IČO 28084764 
- cena díla: 1.753.381,74 Kč bez DPH (2.121.591,91 Kč s DPH) 

• čl. 2, část II Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, směrnice o zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu ve znění Dodatku č. 1 dle usn. č. 147/15 ze dne 24.08.2020, účinná od 25.08.2020 

• Výzva k podání nabídek ze dne 28.06.2022 
- předpokládaná cena zakázky: 1.500.000,00 Kč bez DPH 
- lhůta pro podání nabídek: 08.07.2022, 9:00 hod 
- kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

• Výzva odeslána emailem dne 03.08.2022 společnosti SWIETELSKY stavební s. r . o., JEZZ s. r. o., 
VONTORING s. r. o. 

• Protokol o otevírání obálek ze dne 15.08.2022 - doručeny 3 nabídky 
• Zápis ze zasedání ZM ze dne 08.09.2022, usnesení č. 258/30 - vybrán zhotovitel díla s nejnižší 

nabídkovou cenou, společnost JEZZ s. r. o. s nabídkovou cenou 1.753.381,74 Kč bez DPH 
 

• "Atletický ovál Dolní Bukovsko" 
• Smlouva o dílo uzavřená dne 07.11.2022 - zveřejněna na profilu zadavatele dne 14.11.2022, 

ověřeno na https://www.vhodne-
uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=72901, přístup  
k internetu dne 15.11.2022 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=71042
https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=71042
https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=67042
https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=67042
https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=72901
https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=72901
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- zhotovitel: Český trávník s. r. o., IČO 28081722 
- cena díla: 5.889.398,23 Kč bez DPH (7.126.171,86 Kč s DPH) 

• čl. 2, část II Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, směrnice o zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu ve znění Dodatku č. 1 dle usn. č. 147/15 ze dne 24.08.2020, účinná od 25.08.2020 

• Výzva k podání nabídek ze dne 26.08.2022 
- předpokládaná cena zakázky: 5.900.000,00 Kč bez DPH 
- lhůta pro podání nabídek: 08.09.2022, 9:00 hod 
- kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 

• Výzva odeslána emailem dne 26.08.2022 společnosti Český trávník s. r. o., SWIETELSKY  
stavební s. r. o., PM-trávníky s. r. o. 

• Protokol o otevírání obálek ze dne 08.09.2022 - doručeny 2 nabídky 
• Zápis ze zasedání ZM ze dne 08.09.2022, usnesení č. 259/30 - vybrán zhotovitel díla s nejnižší 

nabídkovou cenou, společnost Český trávník s. r. o. s nabídkovou cenou 5.889.398,00 Kč bez DPH 
Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 

• doručen na KÚ dne 13.05.2022, projednání závěrečného účtu v ZO dne 02.05.2022, lhůta k podání  
informace o plnění stanovena  - do 31.12.2022 

Vnitřní předpis a směrnice 
• Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ve znění Dodatku č. 1 dle usn. č. 147/15  

ze dne 24.08.2020, účinná od 25.08.2020 
• Směrnice č. 2/2021 o evidenci majetku, účinná od 01.01.2022 

- odstavec č. 6 Oceňování majetku reálnou hodnotou  
• Směrnice pro provedení inventarizace č. 1/2018, účinná dnem 18.12.2018 

Výsledky kontrol zřízených organizací 
• Zápis o provedené veřejnoprávní kontrole v PO ZŠ a MŠ Dolní Bukovsko za rok 2021, kontrola se 

uskutečnila 04.01.2022, bez nedostatků 
Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 

• doručena na KÚ dne 28.12.2022 
Účetní závěrka 2021 

• protokol o schválení účetní závěrky k 31.12.2021 
• materiál účetní závěrky (inventarizační zpráva) 
• schválena zastupitelstvem obce dne 02.05.2022 usnesením č. 238/27 
• odeslání informace do CSÚIS dne 12.05.2022 
• převedení hospodářského výsledku 431/432 účetním dokladem č. 22-007-00034 dne 02.05.2022  
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